КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от    17.07.2012    №     35

О развитии малого и среднего бизнеса и создание условий для создания новых рабочих мест

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о развитии малого и среднего бизнеса и созданию условий для создания новых рабочих мест.

2. Ведущему специалисту администрации Бакеневой Н. И.

а) осуществлять контроль за размещением информационного материала на стенде «Информация» и своевременное донесение его до субъектов малого и среднего бизнеса;

б) продолжать проводить разъяснительные беседы с населением, с целью увеличения количества индивидуальных предпринимателей.

3. В целях соблюдения налоговой и статистической дисциплины, просить субъекты малого и среднего бизнеса предоставлять информацию по запросу администрации для эффективной и последовательной реализации муниципальной политики в сфере развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник»

5. Контроль за исполнением настоящее решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина